
Skinhead Girl

Operace Artaban

Pojď ke mě ty má krásko, má jediná dnešní lásko
na vážný rozhovory známe se příliš krátko
pojď se mnou dáme pár piv a budem se mít hned líp
nemůžeme dnes bez sebe odejít

Ty jsi má skinhead girl, má krásná skinhead girl
drsná a hrdá a vždycky svá sexy girl
Ty jsi má skinhead girl, má krásná skinhead girl
drsná a hrdá a vždycky při chuti, sexy girl

Máš všechno tak, jak má být a proto s tebou chci žít
žádná jiná moje srdce nikdy nemůže mít
pojď se mnou budem tančit, chvíli se jen tak lochčit
jako poslední se budem loučit

Ty jsi má skinhead girl, má krásná skinhead girl
drsná a hrdá a vždycky svá sexy girl
Ty jsi má skinhead girl, má krásná skinhead girl
drsná a hrdá a vždycky při chuti, sexy girl

Až nám to jednou nebude stačit
můžeme do toho praštit
budeme krásný pár
má duše skinhead girl bude žít dál

Ty jsi má skinhead girl, má krásná skinhead girl
drsná a hrdá a vždycky svá sexy girl
Ty jsi má skinhead girl, má krásná skinhead girl
drsná a hrdá a vždycky při chuti, sexy girl
Ty jsi má skinhead girl, má krásná skinhead girl
drsná a hrdá a vždycky svá sexy girl
Ty jsi má skinhead girl, má krásná skinhead girl
drsná a hrdá a vždycky se mnou, sexy girl

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

